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Hei Tonje. 
 
Først vil eg sei takk for bra informasjon på møtet i Lindåshallen 29.01. 
Det er viktig at dette planarbeidet vert godt og hurtig utført. Slik at dei som skal syta for finansiering 
av prosjektet snarleg får ei oversikt over kva midlar som trengst. 
Det er også viktig at prosjektet kan delast opp.  Det er delar av strekninga som etter mi meining må 
ha høgare prioritet enn andre. Sjølv om det var  gang og sykkelsti som var den prinære oppgåva for 
prosjektet er det heilt nødvendig å utbetra vegkryss på strekninga –der gang og sykkelveg vert ein del 
av heilskapen. 
Det er kona mi som eig på vestsida av Fv57 frå Kolåskrysset til Skogsenden (108/6) ca 700/800 m.  Ho 
vil ikkje laga nokre hindringar for prosjektet. 
På gamle og nyare kommuneplanar er det innteikna ein veg frå Fv415 og opp til Fv57.  Det er svært 
viktig at denne vegen vert teken med i planutkastet. 
I området vest for Fv57 (ved Skogsenden) er det også innteikna eit industriområde på (108/5).  Det er 
viktig at dette vert med i dykkar planarbeid slik at tilknytning til Fv57 finn ei sikker og god løysing. 
Rognalsen/Coop bakeri i Ådnevika  Fv 415 har ein vanskeleg tilkomst. Trailarar som kjem med mjøl til 
bakeriet må kjøra om Lauvås- på ein smal og dårleg veg .  Fv 415 Lindåstettstad vest har så knapp 
sving at trailerar ikkje kjem fram den vegen.  På vestsida av Westland Hotel er det også innteikna eit 
byggefelt som må få vegutløysing med ny veg Fv 415/57. 
Siste året er det laga ny veg og fortau løysing forbi Lindåshallen og barne og ungdomsskulen. Det vart 
ei bra løysing.  Det er framleis mykje trafikk til og frå Westland Hotel med dårleg vegløysing. 
Let det seg gjera å laga ei rundkjøring i Kolåskrysset, slik at det kan lagast no eller seinare ein veg opp 
til Westland Hotel.  Då fekk ein  vekk trafikken til hotellet på vegen forbi Lindåshallen /Barneskulen. 
Fint om du tek med nokre av desse tankane med  i planarbeidet som de no skal ta starta opp. 
 
Lukke til med arbeidet som hastar mykje. 
 
Kan eg vera til hjelp –har eg tlf 9574 0080. 
 
Helsing 
 
Helge Fjellanger 
 
 
 
 


